

**Ainesosat FI**

Sokeri, purukumien perusmassa, glukoosisiirappi, kosteudensäilyttäjä (E422), aromeja, emulgointiaine (SOJALecitiini), hapettumisenestoaine (E320).

**Allergeenit FI**

Sisältää: Soijapavut

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1200 kJ / 287 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 70 g

josta sokereita 68 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

**Ingredienser SE**

Socker, gummibas, glukossirap, fuktighetsbevarande medel (E422), aromer, emulgeringsmedel (SOJALecitin), antioxidationsmedel (E320).

**Allergener SE**

Innehåller: Sojabönor

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1200 kJ / 287 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 70 g

varav sockerarter 68 g

Protein 0 g

Salt 0 g